

15-04-2021

Price chart for online consultation:

1. Consultation fee is Rs 500/- , to be paid before the consultation through payment gateway. The same will be confirmed along with favourable time for consultation by our executive. For details read guidelines (patient dashboard)
2. The user can visit DN Hospital with the prescription issued during online consultation. The user can visit the hospital within six month of first online consultation, no registration/consultation fee will be charged. However, after visiting the hospital, the pricing rule of hospital will follow. If the user visits the hospital after six month, he/she will be considered as new patient and accordingly has to pay the fees.
3. The user has to pay Rs 25/- for online consultation from second time onwards for the same medical problem he/she is taking consultation.
4. The user needs to pay new consultation fee if he/she requires consultation for medical problem other than the one he/she is already taking consultation.

ऑनलाइन परामर्श के लिए मूल्य चार्ट :

1. परामर्श शुल्क 500 / - रुपये है, जिसे भुगतान गेटवे के माध्यम से परामर्श से पहले भुगतान किया जाना है। हमारी कार्यकारी द्वारा परामर्श के लिए अनुकूल समय के साथ ही भुगतान की पुष्टि की जाएगी। जानकारी के लिए दिशा-निर्देश पढ़ें।
2. उपयोगकर्ता ऑनलाइन परामर्श के दौरान जारी किए गए पर्चे के साथ डीएन अस्पताल का दौरा कर सकते हैं। यदि उपयोगकर्ता पहले ऑनलाइन परामर्श के छह महीने के भीतर अस्पताल का दौरा करता है, तो कोई पंजीकरण / परामर्श शुल्क नहीं लिया जाएगा। हालांकि, अस्पताल का दौरा करने के बाद, अस्पताल के मूल्य निर्धारण नियम का पालन किया जाएगा। यदि उपयोगकर्ता छह महीने के बाद अस्पताल का दौरा करता है, तो उसे नए रोगी के रूप में माना जाएगा और उसके अनुसार शुल्क का भुगतान करना होगा।
3. उपयोगकर्ता को उसी चिकित्सा समस्या के लिए दूसरी बार से ऑनलाइन परामर्श के लिए रु 25 / - का भुगतान करना होगा।
4. उपयोगकर्ता को नए परामर्श शुल्क का भुगतान करना होगा, यदि उसे पहले से परामर्श लेने के अलावा अन्य चिकित्सा समस्या के लिए परामर्श लेने की आवश्यकता हो।